CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

IN k
CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI .

REQUERIMENTO Nº a: /2017

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito envie este Legislativo cópias dos documentos

referentes às obras de recape asfáltico no município, especificando quem é o

profissional responsável pela ART da obra, informação esta com data anterior a

atual, qual a norma técnica que está sendo utilizada e quanto está custando ao

município o metro quadrado desta obra.

Justificativa: as informações são para fins de

fiscalização.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2017.

Câmara Municipal

e EE Vereadores

07 AGO, 2017 Cs x Th.

PROTOCOLO Evandro Antonio Folieni

o da Silva Nary

o decida Z hi) voo